Протокол № 3

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Союз дорожников и строителей Курской области»

1  октября 2009г.

г. Курск

Начало заседания: 10-00  час.

                      ул. Радищева, д. 62

Конец заседания:    12-00 час.

На заседании присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту «Партнерство»):

Президент Партнерства

Ильинов Николай Николаевич (ген. директор ЗАО «Суджанское ДРСУ №2»)

Члены Совета Партнерства

Куркин Николай Степанович (ген.директор ЗАО «Автодор»);

Дурнев Владимир Михайлович  (ген.директор ООО «Курскспецдорстрой);

Полторацкий Николай Викторович (ген.директор ООО ГК «Промресурс»);

Березников Роман Васильевич (ген.директор ООО «Технологии металлов»);

Переверзев Владимир Ильич (ген.директор ООО «Анод»);

Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об избрании Председателя  и  Секретаря заседания Совета Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство).

2. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших соответствующие документы, в члены  Партнерства.

1. По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания Совета Партнерства слушали Дурнева Владимира Михайловича, который предложил следующие кандидатуры:

Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича;

Избрать Секретарём заседания Совета Партнерства – Куркина Николая Степановича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича, избрать Секретарём заседания Совета Партнерства –  Куркина Николая Степановича».

 Голосовали:

«За» -  7 (семь) голосов;

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича, избрать Секретарем заседания Совета Партнерства – Куркина Николая Степановича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Ильинов Николай Николаевич, который предложил рассмотреть 14 заявлений от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и принять их в члены Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области»:

№ п/п
Наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя
Руководитель юридического лица/индивидуальный предприниматель

1.
ООО «Диал-Строй плюс»
Антонов Александр Александрович

2.
ООО «Конкурент Спецэнергомонтаж»
Бурцев Виктор Иванович

3.
ООО «ВОКС»
Одиноков Дмитрий Владимирович

4.
ООО «СПЕЦМОНТАЖ»
Ермаков Василий Викторович

5.
ООО Научно-производственная компания  «Титан»
Глущенко Владимир Александрович

6.
ООО «Форсаж»
Максимова Светлана Борисовна

7.
ООО «ФОНТЕС»
Фишбейн Георгий Яковлевич

8.
ООО ПКФ «ИнкомИндустрия»
Долгополова Елизавета Михайловна

9.
ООО «Энергосвязьстрой»
Разумов Александр Робертович

10.
ИП Кузнецов Андрей Петрович
Кузнецов Андрей Петрович

11.
ИП Смолякова Ольга   Петровна
Смолякова Ольга   Петровна

12.
ИП Сергеев Владимир Иванович
Сергеев Владимир Иванович

13.
ИП Букин Юрий Никлаевич
Букин Юрий Никлаевич

14.
ИП Приходько Сергей Викторович
Приходько Сергей Викторович

, а так же обязать перечисленных юридических лиц и индивидуальных предпринимателей внести вступительный, членский взносы и взнос в компенсационный фонд в установленном Уставом порядке.

По результатам рассмотрения заявлений на голосовании ставится вопрос:

Принять  в члены Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области» следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

№ п/п
Наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя
Руководитель юридического лица/индивидуальный предприниматель

1.
ООО «Диал-Строй плюс»
Антонов Александр Александрович

2.
ООО «Конкурент Спецэнергомонтаж»
Бурцев Виктор Иванович

3.
ООО «ВОКС»
Одиноков Дмитрий Владимирович

4.
ООО «СПЕЦМОНТАЖ»
Ермаков Василий Викторович

5.
ООО Научно-производственная компания  «Титан»
Глущенко Владимир Александрович

6.
ООО «Форсаж»
Максимова Светлана Борисовна

7.
ООО «ФОНТЕС»
Фишбейн Георгий Яковлевич

8.
ООО ПКФ «ИнкомИндустрия»
Долгополова Елизавета Михайловна

9.
ООО «Энергосвязьстрой»
Разумов Александр Робертович

10.
ИП Кузнецов Андрей Петрович
Кузнецов Андрей Петрович

11.
ИП Смолякова Ольга   Петровна
Смолякова Ольга   Петровна

12.
ИП Сергеев Владимир Иванович
Сергеев Владимир Иванович

13.
ИП Букин Юрий Никлаевич
Букин Юрий Никлаевич

14.
ИП Приходько Сергей Викторович
Приходько Сергей Викторович

, а так же обязать кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области» внести вступительный, членский взносы и взнос в компенсационный фонд в установленном Уставом порядке.

Голосовали:

«ЗА» - 7 (семь) голосов;

«ПРОТИВ» - нет голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение: «Принять в члены Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области» следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

№ п/п
Наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя
Руководитель юридического лица/индивидуальный предприниматель

1.
ООО «Диал-Строй плюс»
Антонов Александр Александрович

2.
ООО «Конкурент Спецэнергомонтаж»
Бурцев Виктор Иванович

3.
ООО «ВОКС»
Одиноков Дмитрий Владимирович

4.
ООО «СПЕЦМОНТАЖ»
Ермаков Василий Викторович

5.
ООО Научно-производственная компания  «Титан»
Глущенко Владимир Александрович

6.
ООО «Форсаж»
Максимова Светлана Борисовна

7.
ООО «ФОНТЕС»
Фишбейн Георгий Яковлевич

8.
ООО ПКФ «ИнкомИндустрия»
Долгополова Елизавета Михайловна

9.
ООО «Энергосвязьстрой»
Разумов Александр Робертович

10.
ИП Кузнецов Андрей Петрович
Кузнецов Андрей Петрович

11.
ИП Смолякова Ольга   Петровна
Смолякова Ольга   Петровна

12.
ИП Сергеев Владимир Иванович
Сергеев Владимир Иванович

13.
ИП Букин Юрий Никлаевич
Букин Юрий Никлаевич

14.
ИП Приходько Сергей Викторович
Приходько Сергей Викторович

, а так же обязать кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Союз дорожников и строителей Курской области» внести вступительный, членский взносы и взнос в компенсационный фонд в установленном Уставом порядке».

Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

Н.Н.Ильинов

Секретарь собрания

Н.С.Куркин